
Kursvillkor

Bokning av kurs
Sker via mail till info@explore61n.se där deltagaren uppger sitt fullständiga namn, adress,
telefonnummer och mailadress.

Anmälan och betalning
När vi mottagit din anmälan kommer ett bekräftelsemail med betalningsanvisningar/faktura
att skickas via mail. Bokning är inte slutgiltig förrän vi har fått din betalning. Betalningen ska
vara Explore 61°N tillhanda senast 30 dagar innan kursstart.

Boknings- och betalningsvillkor
Om minimiantalet deltagare för kursen inte är uppnått så att kursen behöver ställas in
kommer de anmälda deltagarna att underrättas skriftligen senast 14 dagar innan kursstart,
och full återbetalning sker. Om kursen inte kan genomföras på grund av snöbrist eller annan
oförutsedd händelse som ligger utom påverkan, kommer full återbetalning att ske, om
kursen inte går att flytta till närliggande ort.

Instruktörens ansvar och rättighet
Instruktören är yttersta ansvarig för säkerheten på kursen. Instruktören har rätt att neka en
deltagare att delta eller fullfölja aktiviteten om denne inte bedöms uppfylla de villkor som
förmedlats till deltagaren innan aktiviteten, och därmed påverkar säkerheten. Ingen
återbetalning sker i dessa fall.

Risk och riskacceptans
Lavinkurser hålls i eller i närheten av lavinterräng, där laviner kan förekomma. Det är inte
accepterat att någon dras med i en lavin som kan skada någon under en lavinkurs.
Deltagare är ansvariga att utföra de uppgifter eller moment som delas ut under kursen, samt
kommunicera tydligt enligt de instruktioner som ges. Instruktören är yttersta ansvarig för att
hantera allt risktagande, både när det kommer till lavinrisk och övriga risker på vinterfjället.

Försäkring
Deltagaren behöver se över sin hem/olycksfallsförsäkring så att den täcker offpiståkning.

Avbokning
Vid avbokning tidigare än 14 dagar innan kursstart återbetalas hela beloppet exklusive en
administrativ avgift på 350 kr. Vid avbokning senare än 14 dagar före kursstart debiteras
100% av priset. Kursavgiften återbetalas vid akut sjukdom styrkt med läkarintyg, exklusive
en administrativ avgift på 350 kr.
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